
SsvĚnčENi o pnovnprNí srnvEaNicn pRaci

§tavební bytové družstvo Rokycany
Litohlavská 840,
337 01 Rokycany

Zástupce: lnE. Vlastimil Krchov, předseda §VJ

Rozsah:

o

a

a

a

Zpracování podkladů, nutných pro přípravu, realizaci a ťinancování revitalizace bytového dornu

Zateplení jihozápadní štítové stěny bytového domu

Zajištění technického dohledu během realizace 2.óásti díla

pomoc se získáním kolaudačního souhlasu. pokud akce podléhala stavebnímu řízení

Termín realizace:

Výpočet ůspor na vytápění.

lnvestiční nákiady:

§tavbyvedoucí:

Příprava.

Projektový manažer:

Technicko-obchodn í poradce :

Vyjádření zákazníka.

květen 20'l8

11oň

30§.834,- Kč vó, DPH

Jan Brýna

lvana vokounová

vladimír kocmánek

Michal Jesiínek

Pomúhóme ieiťit Yaii energiiI

S?"LoJ E M t , _} 6;'Lt,) € n E

§rÁv§sŤ;í RYTfi ljť i}ít*á§TVs

Litohlaydlcá

tel. 37,| lz*šla.371 727 03a

ť Mffl lplu&t§pott&lr.a
Maffinfi bh€í,§sllndŇ

Bor*orni rp{eni, B cs. §{rdl ir&@ippfu.u
t{ llúlú§R39l§§ C,, 5ót ?ll {l?. *u, 5}ó & {95

*dree*F@lmuftddhotMrfu beddíé&,betrl§}§B



Průzkum §pokojenosti zákazníků - bytový dům
Z{}g2759-1!,P

1. Jak hodnotite celkový průběh spolupráce (od prvniho kontaktu
až po dokončeni zaézky|?

Vyberte ze stupnice nejv,ýstižnější odpověď a zakřížkujte, E

2. Jak jste spokojeni s cenou, kterou jste zaplatili za .ealazaci
opatření na Vašem bytovém domě? (váah cena : kvalita)

Vyberte ze stupnice nejqýstižnější odpověď a zakřížkujte. El

3. Nakolik vystihuji následujíci tvrzení Vaše zkušenosti
s obchodním technikem, kter,ý Vám naše služby prodával?

C}známkujte; 1-Vy§tihuje plně

2-VyStihuJe přeVážně

3-vystihLtje iástečně

,t-Vystihuje méně

5-nevysti huj8

Jménů obchodního techrrika; ,.. ') €Š c"* e +

Máte jakoukoliv připornínku k prácl obchodního technika?

4. Nakolik vystihuji následujíci tvrzení Vaše zkušenosti s e
stavbyvedoucim, který s Vámi ňešil průběh realizace?

OZnámkUjte 1-Vystihuje plně

2-Vystihuje převážně
3-vystihuje óástečně

4-V,}1stihUJe n]éně

5-nevy5ti huje

minrořáclně
spokojenla

ú

velmi
spokolenla

.V

spokojenia

D

spokojenla

n

nespokojenla

n

mimořádně
spokojenia

D

velmi
spokojen/a

n

spokojen/a

ry

rnéně
spokojenla

n

nespokojenla

t]

známka

o Obchodni technik byl v§třícný a ochotný ve všech
smerecn, ,4

o obchodni technlk mél výborné odborne a tecnnické
" zna|osti a dobré vystupováni, .4

" 
Obchodnt technik věnovaI dostatek óasu tomu, aby mt* 
mohl poradil a poskytnout pod.obné iniormace,

,,4'_L-
,..,, Na obchodním technrkovi bylo znái.|eho přesvédčení.
- že prodáva dobrou sluzbu 4
E Obchodní technik vždy dodržel termin a čas schuzky,

,4

známka

^ :§J[r"";douci 
byl vstřícný a ochotný ve všech

D StavbyvedoLrci měl výborne odborné a technické
znalostl.

/"l

Stavbyvedoirci věnoval dostatečnou péči řízeni
C realizace opatření na našem domé a dcistatečné mé

infornroval o prúběhu zakázkv,
,1

.., N. StaVbyvedouclm bylo Znát 1eho piesvědcent, ze
" íeallzuje dobrou slL]Zbu

/'1

Ě §tavbyvedoucí vždy dodržel telmín a čas schůzky_ ,/1
a

Jméno stavbyvedoucího: . _&* l,',.yr.

Máte jakoukoiiv připomínku k práci stavbyvedoucihc?

Z] 
? _ ť,otllol 

spokolenosti zákazníku

Roj<yc;itt_v. Raisova 8 i3
5, Nakolik vystihují následující tvrzeni Vaše zkušenosti

s dodávkami jednotIivých prací na vašem bytovém domě?

ozná!"nkujte 1"Vystili!je plně

2-VystihLl.]e převážně

3-Vystihúje čá§tečně

4-Vystihuie méně

5-neVy§tihuje

Znánlka

A pracovnici rjodrželi vše co bvlo ciohodnuta, .4
{

o Pracovnici bylt odborně zdatnI a meli výborné
" technIcke znalostl r dobré vystupovánr,

"1

C Práce byly provedeny kvalitně,

^ 
Na pracovnicích bylo znát Jejich pťesvěccenl

" že poskytují dobíou Sluzbt]
1
í-

. Pracovníci vše řádně dokončili a zastupce lP vše
' vysvětlil a předaí. 1

Máte.jakoukoli připomínku k provedení jednotlivých praci ?
(prosíme vždy uvést dilčí fázi prací, kterou hodnotite -- např, íasáda,
okna, zateplení púdy, střecha, oprava balkonú, izclace suterénu, ..-,.
)

6. Doporučili byste na základě Vašich zkušeností s naší
dodávkou služby naší společnosti i dalším ál,aznikům?

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověď a zakřížkujte ji. B

7. Pfudstavte si, že byste dnes vybirali dodavatele stejných
prací pro váš dům. Jak byste vybírali?

1 Nzvolili bychom opět VaSi společnost

ů voliii bychom jina opatření či jinr:ii technologii

3 ffi hledali bychom někdejinde

8. O co bychom měli rozšířit naši nabidku?

V čem bychom se dle Vašeho názoru mohli zlepšit?

10, Za co byste nás pochválila?

Prosínn, vložte vyplněný dotazník do přitožené obálky
a gdešlete poštou {pošt<lvné hradírne}.

Děkujeme za Vaše názory a Váš čas.

lP |ZOLACE POLNÁ, s.r.o"

9,

v každém
připadě

ů

veimi pravdě-
podobně ano

&

možná

il

pravděpo-
dobné ne

L]

určitě ne

il

Pro případná další sdělení využijte zadni stranu dotazníku.


